Form No. 3405-940 Rev A
Stralkastar- och typgodkdannandesats

TORO® Multi-Pro® 1750-grasspruta

Modelinr 41250—Serienr 314000001 och hogre

Monteringsanvisningar

Med den hir satsen gir det att ligga till de lampkomponenter hands om du har behov av service, Toro originaldelar eller
som krivs for kérning pa vdgar. Satsen ir ett specialredskap ytterligare information. Figur 1 visar var du finner produktens
tor sprutfordon och ir avsedd att anvindas av yrkesforare modell och serienummer.

som har anlitats f6r kommersiellt arbete.

Obs: Vinster och hoger sida pd maskinen ar lika med
férarens vinstra respektive hdgra sida vid normal kérning.

Lis de hir anvisningarna noga sa att du ldr dig att anvinda
och underhalla produkten pa ritt sitt. Informationen

i bruksanvisningen hjilper dig och andra att undvika
personskador och skador pa produkten. Aven om Toro
konstruerar och tillverkar sikra produkter s dr det du som
ansvarar fOr att produkten anvinds pi ett bra och sikert sitt.

Kontakta girna Toro direkt pd www.Toro.com for att fa
information om produkter och tillbehdr, hjilp att hitta en
aterforsiljare eller for att registrera din produkt.

Kontakta en auktoriserad aterforsiljare eller Toros 1. Modell- och serienummerplat
kundservice och ha produktens modell- och serienummer till

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehdller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancert, fosterskador och andra fortplantningsskador.

© 2016—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C E Med ensamritt ! b
3 4 5 - 9 4 * A

*



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviandning

1

Inga delar kravs

Forbereda maskinen.

2

Inga delar kravs

Ta bort satet.

Stralkastarstod

Skruv (5/16 x 2 1/4 tum)
Bricka (5/16 tum)
Flanslasmutter (5/16 tum)
Stralkastare
Baklampsfaste (vanster)
Baklampsfaste (hdger)
Baklampsenhet

Montera fram- och baklamporna.

Dekal

Hastighetsskylt

Flansskruvar (5/16 x 3/4 tum)
Flanslasmuttrar (5/16 tum)

Montera registreringsskyltens fasten
och hastighetsskyltarna.

Typskylt
Nit (5 x 10 mm)

Montera typskylten.

Blinkersomkopplare
Slangkldamma

Montera blinkersomkopplaren.

N oo B

Signalhornsenhet
90-gradersfaste

Flansskruv (5/16 x 3/4 tum)
Flanslasmutter (5/16)

Montera signalhornet.

(o)

Varningsblinkersmodul
Tryckfastelement
Sakring (15 A)

Montera varningsblinkersmodulen och
huvudblockets sakring.

({e)

Kablage
Kabelband

Dra och montera kablaget pa maskinen.

10

Lampa till registreringsskylt
Skruv (nr 10 x 5/8 tum)
Lasmutter (nr 10)

N = alo Al a Al a a ala Al Al DN 2 WIN 2 AN WW W -

Montera registreringsskyltens lampa.

1 1 Varningsbrytare 1 Montera varningsbrytaren.
Signalhornets omkopplare 1

12 Knappskydd 1 Montera ljusomkopplaren och
Trelagesomkopplare 1 signalhornsknappen.
Ljusomkopplardekal (vanlig) 1

13

Inga delar kravs

Ansluta batteriet.




Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anviéndning
Lasmonteringsfaste 1
Sparr 1
14 Handtag 1 Montera sateslaset.
Sexkantsskruv (12 x 30 mm) 1
Lasmutter (12 mm) 1

15

Inga delar kravs

Montera satet.




1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Placera maskinen péd en plan yta, ligg i
parkeringsbromsen, sting av pumpen, sting av
motorn och ta ut tindningsnyckeln.

2. Lossa sitet genom att trycka sitets sparrhandtag bakat
(Figur 2).

G024081 1 2
Figur 2
1. Sate 3. Satets sparrhandtag
2. Stétta

1. Mutter 3. Anslutning (batteriets
pluskabel)
2. Batteripol 4. Skruv

2

3. Vrid sitet och sitesplattan framat tills st6ttans dnde i
fistet hamnar ldngst ned i fastets skdra (Figur 2).

4. Koppla bort batteriet genom att ta bort skruven och
muttern som fister batteriets pluskabelanslutning till
batteriets pluspol.

Obs: Se till att batterikabelns anslutning inte r6r vid
polen.

Ta bort satet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Ta bort chassikablagets elektriska kontakt som ar
ansluten till sitesbrytarkontakten (Figur 4).

G024098

Figur 4

1. Kontakt (chassikablage) 2. Sétesbrytarkontakt

2. Ta bort harndlssprinten som héller fast stéttan i fistet
under sitesplattan (Figur 5).




G024092 1 2 3 4

Figur 5
. Bricka 3. Harnalssprint
2. Faste (sate) 4. Stotta

1.

Satesplatta

3. Ta bort de tvd (2) hdrnélssprintarna som haller fast
sitesplattans svingkoppling i chassits fisten (Figur 0).

G037121

Q
G037122 [=
1. Saétesplatta 4. Svangkoppling (séatets
sittdel)
2. Sate 5. Chassifaste
3. Harnalssprint 6. Svangtapp

3

Montera fram- och
baklamporna

Delar som behovs till detta steg:

1 Stralkastarstoéd

3 Skruv (5/16 x 2 1/4 tum)
3 Bricka (5/16 tum)

3 Flanslasmutter (5/16 tum)
2 Stralkastare

1 Baklampsfaste (vanster)
1 Baklampsfaste (hdger)

2 Baklampsenhet

4. Ta bort de tvi (2) svingtapparna som haller fast sitet
och sitesplattan pa chassit (Figur 0).

5. Lyft upp sitet och sitesplattan ur maskinen (Figur 7).

Montera framlamporna

1.

Rikta in hilen pa framlampsstédet med halen pi
chassits framkanal (Figur 8).




2. Framkanal 5. Skruv (5/16 x 2 1/4 tum)
3. Framlampsstéd

Montera baklamporna

1. Rikta in halen pd baklampsfistet med de tva (2) hilen i
centerrampens kanal.

Obs: Vinster och héger baklampsfisten ir unika.
Kontrollera att fistets korta flins ligger titt intill
kanalens yta.

Flanslasmutter 4. Bricka

Fist lampstodet pa kanalen med tre (3) skruvar
(5/16 x 2 1/4 tum), tre (3) brickor och tre (3)
flinslasmuttrar (Figur 8).

Dra it skruvarna och muttrarna till 19,8-25,4 Nm.

G024191

Ta bort lasmuttern (10 mm), en (1) ledhalva och en (1) Figur 10
tandad hylsa frin strilkastarenheten (Figur 9). Montering av vénster faste visas, montering av hdger faste
ar liknande
1. Flansskruv (5/16 x 3. Lasmutter (5/16 tum)

3/4 tum)

2. Baklampsfaste (vanster 4. Rampramskanal
faste visas)

2. Sitt fast fastet pa ramen med tvd (2) flinsskruvar
(5/16 x 3/4 tum) och tva (2) lasmuttrar (5/16 tum)
enligt Figur 10.

3. Upprepa steg 1 och 2 f6r det andra baklampsfistet i
den andra dnden av centerrampens kanal.

4. Rikta in baklampsenheten till baklampsfistet med den
gula linsen utat (Figur 11).

° T ﬁ'o G036949

Gangad pol (stralkastare) 4. Vertikalt hal
(framlampsstdd)

Ledhalva 5. Lasmutter (10 mm)
Tandad hylsa

Rikta in stralkastarens gingade pol med det vertikala
hélet i dnden pd stralkastarstodet (Figur 9).

Obs: Se till att den 6vre ledhalvan och den tandade 902088

hylsan ir inriktade enligt Figur 9. Figur 11

Montera stralkastaren pa framlampsstédet med den 1. Baklampsenhet 2. Baklampsfaste

tandade hylsan, ledhalvan, ldsmuttern som du tog bort 1

steg 4 och dra 4t muttern f6r hand. 5.  Sitt fast baklampsenheten pa fistet med de tva (2)
Upprepa steg 4 till 6 for den andra strilkastaren. muttrar (5/16-18) och tvd (2) lasbrickor som medfoljer

lampenheten.




6.

Upprepa steg 4 och 5 vid det andra baklampsfistet i
den andra dnden av centerrampens kanal.

4

Montera hastighetsskyltarna
och registreringsskyltens
fasten

Delar som behovs till detta steg:

3 Dekal

1 Hastighetsskylt

2 Flansskruvar (5/16 x 3/4 tum)
2 Flanslasmuttrar (5/16 tum)

Montera hastighetsdekalen pa
spruttanken

1.

1.

Miit fran spruttankens ovansida nedit ca 120 mm pa
tankens vinstra och hogra sida. Markera platsen pa
tankens vardera sida med en tejpbit (A i Figur 12).

5036998

Figur 12

2. Tankens framsida till
tejpens kant — 469 mm

Tankens ovansida till
tejpens kant — 120 mm

Rikta in dekalens 6vre och frimre kanter (B i Figur 12)
med tejpmatkeringarna som du gjorde i steg 2 och 1.

Borja uppifran och tryck fast dekalen pa tankens yta
samtidigt som du tar bort luftbubblor.

Ta bort maskeringstejpen fran tanken.

Upprepa steg 3 till 6 pa tankens andra sida.

Montera hastighetsskylten pa
centersprutrampssektionen

Ta bort skyddspappetet frin en hastichetsdekal (A i
Figur 13).

A e

G037000

Figur 13

Mit fran spruttankens framsida bakat ca 469 mm pa
tankens vinstra och hogra sida. Markera platsen pa
tankens vardera sida med en tejpbit (A i Figur 12).

Ta bort skyddspapperet fran en hastighetsdekal.

Rikta in dekalen med hastighetsskylten enligt B i Figur
13.

Botja uppifrin och tryck fast dekalen pa skyltens yta
samtidigt som du tar bort luftbubblor.

Ta bort de tvd (2) flinslasmuttrarna (5/16 tum)
som haller fast fistet f6r lyfteylinderns grenror pa
lyftcylinderns fiste (Figur 14).

Obs: Ta inte bort de tva (2) flinsskruvarna (5/16 x
1 tum)



Y0

Figur 14
1. Flanslasmuttrar (5/16 tum) 4. Faste (lyftcylinderns
grenror)
2. Lyftcylinderns faste 5. Hastighetsskylt

3. Flansskruv (5/16 x 1 tum)

4 G036963

Figur 15

1. Flansskruvar 3. Stodfaste

(5/16 x 3/4 tum)
2. Faste till registreringsskylt 4. Flanslasmuttrar (5/16 tum)

5. Sitt fast hastighetsskylten pa de tvéd (2) flinsskruvarna
(5/16 x 1 tum) med de tvd (2) flinsldsmuttrarna
(5/16 tum) som du tog bort i steg 4.

6. Dra it muttrarna och skruvarna till 198—254 Nm.

Montera registreringsskyltens fasten

1. Sitt fast registreringsskyltens faste pd stodfdstet med
tvd (2) flinsskruvar (5/16 x 3/4 tum) och tva (2)
flinsldsmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 15.

2. Rikta in hélen i stédfistet med hilen i ramen pa
centersprutrampssektionen (A i Figur 10).

G036999

Figur 16

1. Flansskruvar
(5/16 x 3/4 tum)

2. Stodfaste

3. Ram (centersprutramps-
sektion)

4. Flanslasmuttrar (5/16 tum)




3. Sitt fast stodfistet pa centersprutrampssektionen (B i
Figur 16) med tva (2) flinsskruvar (5/16 x 3/4 tum)
och tva (2) flinslasmuttrar (5/16 tum).

5

Montera typskylten

Delar som behovs till detta steg:

1 Typskylt

4 | Nit (5 x 10 mm)

Tillvagagangssatt

1. Mit 51 mm bakat vid den hégra plattformskanalens
frimre dnde. Markera kanalen (Figur 17).

N

G037020

A\

G037021

Figur 17

2. Rikta in typskylten med plattformskanalen enligt Figur
17 och markera de fyra (4) hilligena.

3. Mirk de fyra (4) hilen med en kornare pa
plattformskanalen (Figur 17).

4. Borra fyra (4) hil 3 mm genom kanalen pd
kérnarmirkena (Figur 17).

5. Nita fast typskylten pa plattformskanalen (Figur 18).

e e—/——— &

1 2 3
Figur 18

G037022

1. Typskylt
2. Nit

3. Hoger plattformskanal

6

Montera blinkersomkopplaren

Delar som behovs till detta steg:

1 Blinkersomkopplare

1 Slangklamma

Tillvagagangssatt
1. Rikta in blinkersomkopplaren med rattstangen.

Obs: Riktningen pa blinkersomkopplaren varierar
beroende pa om skummarkéren har monterats.

2. Placera slangklimman Gver rattstingen och
for in slangklimman genom Oppningen pa
blinkersomkopplaren (Figur 19).

3. Sitt fast blinkersomkopplaren pd rattstingen med
slangklimman (Figur 19).




1.

9024690

Figur 19

Blinkersomkopplare 3. Slangklamma

2. Rattstang

7

Montera signalhornet

Delar som behovs till detta steg:

1

Signalhornsenhet

1

90-gradersfaste

1

Flansskruv (5/16 x 3/4 tum)

1

Flanslasmutter (5/16)

Tillvagagangssatt

1.

1.

Ta bort muttern och 90-gradersfistet frin

signalhornsenheten (Figur 20).

1.

Vrid 90-gradersfistet enligt Figur 20 och sitt det 16st
pa signalhornets monteringstapp med den mutter som
du tog bort 1 steg 1.

Obs: Du kommer att dra it signalhornsenhetens
mutter lite lingre fram.

Rikta in halet pa 90-gradersfistets korta del med hélet i
den bakre plattformskanalen (Figur 21).

Montera 90-gradersfistet pa plattformskanalen med
flansskruven (5/16 x 3/4 tum) och flinsldsmuttern
(5/16) enligt Figur 21.

9024691

Figur 21

Signalhornsenhet 3. Flanslasmutter (5/16)

2. Flansskruv (5/16 x

3/4 tum)

5.

Dra 4t flansskruven och flinsldsmuttern till
198—254 Nm.

8

G036951

Montera varningsblinkersmo-
dulen och huvudblockets
sakring

Delar som behovs till detta steg:

1

Varningsblinkersmodul

1

Tryckfastelement

Figur 20

Signalhorn 3. Mutter

2. 90-gradersfaste

1

Sakring (15 A)

Montera varningsblinkersmodulen

1.

Rikta in varningsblinkersmodulen med halet pa
maskinens ram (Figur 22).



2. For in tryckfistelementet genom halet pé
varningsblinkersmodulen och maskinens ram (Figur
22).

Figur 22

1. Varningsblinkersmodul 2. Tryckfastelement

Montera huvudblockets sakring
For in sdkringen i huvudblockets ram (Figur 23).

1. Sakring (15 A) 2. Huvudblockets ram

11



9

Dra och montera kablaget pa

maskinen

Delar som behovs till detta steg:

1

Kablage

6

Kabelband

Forbereda dragning av kablaget

Anvind foljande bild som en 6versikt 6ver hur man drar kablaget pa maskinen (Figur 24).

Figur 24

12



Dra kablaget till sidokonsolen

1. Dra kablaget genom den frimre delen pa sitesholjet
(Figur 25).

\

9024709

Figur 25

1. Oppning péa sateshéljets framre del

2. Dra kablaget till sidokonsolen (Figur 26).

9024710

1. Kablage

Dra kablaget till batteriet

1. Dra kablaget till vinster fran sidokonsolen till
varningsblinkersmodulen.

2. Dra kablagets del med ringkopplingen till batteriets
pluspol (Figur 27).

Obs: Anslut kablagets del med ringkopplingen till
batteriets pluspol precis innan du monterar sitesholjet
och sitet.

— \ 6036958
Figur 27

1. Ringkoppling 2. Batteriets pluspol (+)

Dra kablaget till blinkersen

1. Tabort de tvd (2) skruvar som fister slangskyddet pd
maskinen och ta bort slangskyddet (Figur 28).

9024712

Figur 28

1. Slangskydd 2. Skruvar

2. Dra kablaget framat lings slangarna till stralkastarna,
blinkersomkopplaren och signalhornet.

3. Anslut kablagets del med kontakten med étta uttag till
kontakten med dtta stift pa blinkersomkopplaren (Figur
29).

13



1.

2 G036962

Figur 29

Blinkersomkopplare 2. Kontakt med atta uttag

Dra kablaget till signalhornet
1.

1.

Dra kablaget genom skyddshylsan i halet i den bakre
vinkelplattformen till signalhornet (Figur 30).

[
)

I
LI T

% AL
NP4 !

i

“‘;“\‘
o

9024725

Figur 30

Signalhorn 2. Skyddshylsa i halet

Anslut kablagets del med de tva (2) anslutningarna till
de tva (2) anslutningarna pa signalhornet (Figur 31).

Obs: Vrid signalhornet efter behov for att koppla
anslutningarna for kablaget.

9024714

1. Signalhorn
2. Signalhornets anslutning

3. Kablagedelens anslutning

3. Dra it den mutter som fister signalhornet pa
90-gradersfistet for hand. Mer information finns i
Figur 20 under 7 Montera signalhornet (sida 10).

Dra kablaget till stralkastarna

1. Dra kablaget lings slangarna i golvdelens 6ppning
(Figur 32).

/) /!
9/ /
7/ .
v
;7“;}/ / /
4 // 4
/&R
xR
=
S ik\\é&ﬂ(\ —~

9024715

Figur 32

1. Golvdelens 6ppning
2. Kablage

3. Slangar

2. Dra kablagets korta del till den hogra stralkastaren.

©»

Dra kablagets linga del till den vinstra stralkastaren.

4. Anslut kablagets kontakt med sex uttag till den hogra
strilkastarens kontakt med sex stift (Figur 33).

14



9024781

Figur 33

1. Kontakt med sex uttag 3. Hoger stralkastare

2. Kontakt med sex stift

5. Upprepa steg 4 for vinster stralkastare.

6. Montera slangskyddet pa férarplattformens golv med
de tvd (2) skruvar som du tog bort i steg 1 av Dra
kablaget till blinkersen (sida 13).

Ansluta kablaget till varningsblin-
kersmodulen
1. Dra kablagets del med kontakten med sex uttag till

kontakten med sex blad pa varningsblinkersmodulen
(Figur 34).

9024721

Figur 34

1. Varningsblinkersmodul 3. Kontakt med sex blad

2. Kontakt med sex uttag

2. Anslut uttagskontakten till varningsblinkersmodulen.

15

Dra kablaget till baklamporna

1. Dra kablagets baklampsdel fran varningsblinkersmo-
dulen bakit lings réret pa den hégra ramen mellan
ramréret och motorn (Figur 35).

ol 5
7 R
s
{(E
I 9024726
3
Figur 35
1. Varningsblinkersmodul 3. Motor

2. ROr pa héger ram

2. Dra kablaget lings den hdgra ramens kanal bredvid
tanken (Figur 306).

G037004

1. Kablage

3. Dra kablaget tvirs 6ver rampventilfistet (Figur 37).




9024730

Figur 39

1. Bakljus 3. Kontakt med fyra stift
2. Kontakt med fyra uttag

3 1 cosroe 7.  Upprepa steg 6 for det andra bakljuset.
Figur 37

1. Kablage 3. Kontakt med fyra
uttag (BAKRE VANSTER
BLINKERS/BROMSSIGNAL)

2. Rampventilfaste
Montera registreringsskyltens

4. Dra kablaget till vinster om flédesmitaren och mot
rampramskanalen (Figur 38). Iam pa

Delar som behovs till detta steg:

1 Lampa till registreringsskylt

1 Skruv (nr 10 x 5/8 tum)

2 Lasmutter (nr 10)

Tillvagagangssatt

1 3 G037005 1. For in de tvd (2) kulkontakterna som har mirkts
Figur 38 med LICENSE LIGHT i de tvd (2) uttagen pa
1. Kontakt med fyra 3. Kontakt med fyra registreringsskyltens lampa (Figur 40).
uttag (BAKRE VANSTER uttag (BAKRE HOGER
BLINKERS/BROMSSIGNAL) BLINKERS/BROMSSIGNAL)
2. Kulkontakter (LICENSE
LIGHT)

5. Dra de tvd (2) kulkontakterna som har markts
med LICENSE LIGHT genom halet pa 25 mm i
registreringsskyltens faste (Figur 38).

6. Anslut kablagets kontakt med fyra uttag till
baklampskabelns kontakt med fyra stift (Figur 39).

G037014

Figur 40

1. Lampa till 3. Kulkontakt (markt LICENSE
registreringsskylt LIGHT)

2. Uttag

16



2. Rikta lampans lyktglas nedét och rikta in lampans hal
med hélen i registreringsskyltens fiste (Figur 41).

4 cosrors

Figur 41

1. Lampa il 3. Skruv (nr 10 x 5/8 tum)

registreringsskylt
2. Lasmutter (nr 10)

4. Faste till registreringsskylt

3. Montera lampan pd fistet (Figur 41) med tva (2)

skruvar (nr 10 x 5/8 tum) och tva (2) lismuttrar (nr 10).

Obs: Se till att kablarna inte klims mellan lampan och

registreringsskyltens fiste.

11

Montera varningsbrytaren

Delar som behovs till detta steg:

| 1 | Varningsbrytare

Tillvagagangssatt

1. Ta bort pluggen f6r varningsbrytaren fran
kontrollpanelen pd sidokonsolens fiste (Figur 42).

17

9024731

Figur 42

1. Plugg 2. Sidokonsolens faste

2. Dra kablagets kontakt med 4tta uttag genom hilet pd
sidokonsolens fiste (Figur 43).

"\

Figur 43

1. Kontakt med atta uttag 2. Halisidokonsolens faste

3. Anslut kablagets kontakt med 4tta uttag till
varningsbrytarens kontakt med étta blad (Figur 44).

P N \ ¢

9024733

Figur 44

1. Kontakt med atta uttag 2. Varningsbrytare (kontakt

med atta blad)




12

Montera ljusomkopplaren och
signalhornsknappen

Delar som behovs till detta steg:

1 Signalhornets omkopplare

1 Knappskydd

1 Trelagesomkopplare

1 Ljusomkopplardekal (vanlig)

Montera signalhornets omkopplare
1. Tabort knoppen fran differentiallisstaven (Figur 45).

2. Tabort de fyra (4) sexkantsskruvarna (1/4 x 1/2 tum)
enligt Figur 45.

9024734

Figur 45

1. Knopp 2. Sexkantsskruv (1/4 x

1/2 tum)

3. Lyft upp kontrollpanelens skydd och chokereglaget
(Figur 46).

9024737

Figur 46

1. Kontrollpanelens skydd 2. Chokereglage

18

4. Tabort den runda pluggen fran kontrollpanelens skydd
(A 1 Figur 47).

5036459

Figur 47

1. Panelplugg (rund)
2. Kontrollpanelens skydd

4. Signalhornets omkopplare
5. Knappskydd

3. Kontramutter
(signalhornets
omkopplare)

5. Montera signalhornets omkopplare pd kontrollpanelens
skydd med kontramuttern och dra it kontramuttern f6r
hand (B i Figur 47).

6. Montera knappskyddet pa signalhornets omkopplare
(C i Figur 47).

7. Anslut uttaget med tvd stift pd satsens kablage till
signalhornsomkopplarens kontakt med tva blad (Figur

G036460

1. Signalhornets omkopplare 2. Kontakt med tva stift




Montera ljusomkopplaren

1. Ta bort den befintliga kontakten med dtta uttag fran
den gamla ljusomkopplaren (Figur 49).

3 G036481
Figur 49

1. Kontrollpanelens skydd 3. Kontakt med atta uttag

2. Gammal ljusomkopplare

2. Ta bort den gamla ljusomkopplaren frin
kontrollpanelens skydd (Figur 49).

Obs: Du behéver inte den gamla ljusomkopplaren
metr.

3. For in kontakten med ett uttag pd satsens kablage pa
plats nummer 1 i huvudkablagets kontakt med atta

uttag (Figur 50).
Obs: For in bladet pa plats nummer 1 i kontakten

med atta uttag for att kontrollera att den nya
ljusomkopplaren fungerar som den ska.

19

G036482

Figur 50

1. Kontakt 2. Ljusomkopplarens kontakt

(plats nummer 1)

4. Sitt fast ljusomkopplarens dekal pa kontrollpanelens
skydd, centrerat 6ver ljusomkopplarens 6ppning, med
orden SONIC BOOM mot maskinens baksida (Figur 51).

1 2

G036483 « »

Figur 51

3. Trelagesomkopplare
(vanlig)

4. Maskinens baksida

1. Kontrollpanelens skydd

2. Ljusomkopplardekal

5. For in den vanliga treligesomkopplaren (utan
varningssymbolen) i ljusomkopplarens 6ppning pa
kontrollpanelens skydd med omkopplarens bakre del
bakat (Figur 51).

6. Anslut kontakten med étta uttag pa maskinens kablage
till treligesomkopplaren (Figur 52).




75(712;177743
Figur 52

1. Treldgesomkopplare 2. Kontakt med atta uttag
(med ledningen i plats

nummer 1)

7. Rikta in kontrollpanelens skydd med sidokonsolen
(Figur 53).

9024744

Figur 53

1. Kontrollpanelens skydd 2. Sidokonsol

8. Sitt fast kontrollpanelens skydd pa sidokonsolen med
de fyra (4) sexkantsskruvarna (1/4 x 1/2 tum) som du
tog bort 1 steg 2.

9.  Sitt tillbaka knoppen pa differentiallisstaven (Figur 45).

13

Ansluta batteriet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Rikta in ringkopplingen pd maskinens kablage,
ringkopplingen p4 satsens kablage och kopplingen f6r
batteriets pluskabel till batteriets pluspol (Figur 54).

1 2 3

5 6 7 G037026
Figur 54
1. Mutter 5. Ringkoppling (maskinens
kablage)
2. Batteriets pluspol 6. Ringkoppling (satsens
kablage)
3. Pol (positiv batterikabel) 7. Skruv

4. Isoleringskapa

2. Sitt fast ringkopplingarna och batterikopplingen pa
batteripolen (Figur 54) med skruven och muttern som
du tog bort i steg 4 under 1 Férbereda maskinen (sida
4).

3. Rikta in isoleringskdpan Gver batteriets pluspol (Figur
54).

20



5. Rikta in hélen i spirren med hélen i sitets stodvinklar

1 4 (Figur 57).

Montera sateslaset

Delar som behovs till detta steg:

1 Lasmonteringsfaste -

1 Sparr

1 Handtag

1 Sexkantsskruv (12 x 30 mm) . 9024777
1 Lasmutter (12 mm) Figur 57

illva 3 3 1. Sétets stédvinkl 2. Spi
Tlllvagagangssatt atets stodvinklar parr

1. Ta bort harndlssprinten frin sprintbulten (Figur 55).

6. Flytta delvis sprintbulten inat genom hélet i sitesspirren

\ (Figur 58).

1

\\
N N\ 9024774
9024767 .
Figur 58
Figur 55 9
) L . 1. Sprintbult 2. Satessparr
1. Sprintbult 3. Harnalssprint
2. Fjader 4. Sparr

7. Montera fjadern pd sprintbulten (Figur 59).

2. Ta bort sprintbulten och fjadern frin spirren (Figur
55).
3. Tor delvis in sprintbulten genom lasfistet (Figur 56).

9024775

9024768

Figur 59
1. Sprintbult 2. Fjader

Figur 56

1. Sprintbult 3. Sétets yttre stédvinkel
2. Léasfaste

8. For in sprintbulten helt genom hélen i sdtesspirren och

4. Rikta in lasfistet och sprintbulten genom hilet pa sitets sitets inre stodvinkel.

yttre stédvinkel (Figur 56).

21



9. Sitt fast lasfdstet pd sitets yttre stddvinkel med
sexkantsskruven (12 x 20 mm) och ldsmuttern (12 mm)
enligt Figur 60.

Figur 62

Sate och satets sittdel

Sitt i de tva (2) svingtapparna som héller fast sitet och
sitets sittdel pa chassit (Figur 63).

G024085

Harnalssprint 4. Svangtapp

Svangkoppling (satets 5. Satets sittdel
sittdel)

Chassifaste

Sdtt i de tvd (2) hirndlssprintarna som haller fast
sittdelens svingkoppling pé chassifistena (Figur 63).

Anslut chassikablagets elkontakt till sitesbrytarkontak-
ten (Figur 64).

G037027 1 2
Figur 64

Kontakt (chassikablage) 2. Satesbrytarkontakt

1.
Figur 60 3
1. Sexkantsskruv (12 x 3. Satets yttre stédvinkel
30 mm)
2. Lasfaste 4. Lasmutter (12 mm)
Montera satet
Inga delar kravs
. s o . 1 .
Tillvagagangssatt 2
1. Kontrollera att lasmonteringsfistets handtag och
sparren ir vinda uppat (Figur 61). 3.
Obs: Om handtaget inte ir pa ritt plats ska du sitta 4
i en skruvmejsel i spirrens skdra och vrida handtaget '
uppat.
5.
Figur 61
1. Lasmonteringsfaste 3. Handtag
2. Sparr
1.
2. Riktain sitet och sitets sittdel med hilen i maskinramen
fran den plats dir sitet togs bort (Figur 62). 6.

22

Sink ned sitet och haka fast det pd sittdelen.



7.

Nir sitet har spirrats ska du kontrollera att handtaget
pé lasmonteringsfistet dr vint nedat.

Korning

Anvanda stralkastarna

Tind strdlkastarna till PASLAGET lige genom att flytta
ljusomkopplaren pa sidokonsolen bakat mot omkopplarens
sluttande dnde (Figur 65).

g024747
Figur 65
1. STRALKASTARNA 3. ARBETSLAMPORNA
| PASLAGET lage | PASLAGET lage
(omkopplarens sluttande (omkopplarens runda
ande) ande)

2. AVSLAGET lage

Anvanda arbetslamporna

Tind arbetslamporna till PASLAGET ldge genom att flytta
ljusomkopplaren pa sidokonsolen framit mot omkopplarens
runda dnde (Figur 65).

Anvanda varningsblinkersen

Sld pa varningsblinkersen genom att flytta
varningsblinkersomkopplaren uppit till det PASLAGNA ldget
(Figur 60).

~

1
Figur 66

9024748

1. Varningsblinkersomkopplare




Anvanda signalhornet

Tryck ned signalhornsknappen dé du vill anvinda signalhornet
(Figur 67).

9024749

Figur 67
1. Signalhornsknapp

Anvanda blinkersen

Flytta blinkersomkopplaren uppit for att ange en sving it
hoger (Figur 68).

Flytta blinkersomkopplaren nedit for att ange en sving dt
vinster (Figur 68).

9024750

Figur 68

1. Blinkersomkopplare

Underhall
Byta ut glodlamporna

Byta ut en glodlampa i stralkastaren

1. Kontrollera att lampans omkopplare dr i det AVSLAGNA
liget.

2. 'Ta bort de sex skruvarna som hiller fast stralkastaren
(Figur 69).

3. Ta bort stralkastarkapan (Figur 69).

9024764

Figur 69

2. Stralkastarkapa

4. Ta bort glédlampan med den 6ppna kretsen lings
traden.

5. Montera den nya glédlampan.

6.  Sitt fast stralkastarkdpan med de sex skruvarna.

24



Byta ut en glodlampa i baklampan Byta ut en glodlampa i registrerings-
1. Kontrollera att lampans omkopplare dr i det AVSLAGNA Skylten

liget. 1. Tabort de tva (2) skruvarna som fister kipan pd basen
2. Tabort de tva (2) skruvarna som fister kipan och for registreringsskyltens lampa och ta bort kipan (A
lyktglaset pd baklampans bas. i Figur 71).

3. Ta bort baklampans kapa.

4. Tryck in tappen pd glédlampan, vrid glédlampan at
vinster och dra ut den (Figur 70).

g024763 2
Figur 70

1. Tapp 2. Glédlampa
5. Sittiden nya glédlampan i hilet dir du tog bort den 6

gamla glodlampan. 037017

Figur 71

6. Vrid den nya glédlampan dt hoger tills tappen pa g

glédlampan riktas in med skiran i lampans holje (Figur 1. Skruv 4. Lyktglas

70). 2. Lock 5. Glodlampa
7. Montera baklampans kidpa med de tv4 (2) skruvarna. 3. Lampans bas 6. Lampsockel

2. Tryck ned glédlampan nagot och vrid den moturs tills

det gar att ta ut den ur sockeln. Avlagsna glédlampan
(B i Figur 71).

Sdtt 1 den nya glddlampan i lampsockeln (B i Figur 71).

4. Tryck ned glédlampan nagot och vrid den medurs tills
den sitter fast i sockeln (B i Figur 71).

5. Rikta in locket till basen pa registreringsskyltens lampa
med lyktglaset nedat (A i Figur 71).

6.  Sitt fast lyktglaset pa basen med de tva (2) skruvarna
som du tog bort i steg 1.

25



Byta ut sakringar

Byta ut sakringar i sakringsblocket

Elsystemet skyddas av sikringar och behéver inget underhall.
Undersok om det har uppstatt funktionsfel eller kortslutning i
komponenten eller kretsen om en sikring gar.

1. Dra ut den 6ppna sikringen.

2. Ersitt den 6ppna sikringen med en ny sikring (Figur
72).

Obs: Kontrollera att en sikring med ritt storlek har
monterats.

Figur 72

1. Sékring 2. Séakringsplats

Byta ut baklampans sakring

Obs: Maskinen har separata sikringar for vanster och hoger
baklampor.

1. Ta bort kdpan frin sikringshallaren (Figur 73).

26

G037019 ~

1 2 G037018
Figur 73
Kapa 3. Sakringshallare
Séakring

Ta bort den Sppna sikringen (Figur 73).

For in den nya sikringen 1 héllaren tills sdkringen sitter
i ordentligt (Figur 73).

Obs: Anvind endast en sikring som ir klassad for
samma strOmstyrka som den sikring du byter ut.

Montera kapan pa sikringshallaren (Figur 73).



Lista over internationella aterforsaljare

Aterforsiljare: Land: Telefonnummer: Aterforsiljare: Land: Telefonnum-
mer:
Agrolanc Kft Ungern 36 27 539 640 Maquiver S.A. Colombia 57 1236 4079
Asian American Industrial (AAl)  Hongkong 852 2497 7804 Maruyama Mfg. Co. Inc. Japan 81 3 3252 2285
B-Ray Corporation Korea 82 32 551 2076 Mountfield a.s. Tjeckien 420 255 704 220
Brisa Goods LLC Mexiko 1210 495 2417 Mountfield a.s. Slovakien 420 255 704 220
Casco Sales Company Puerto Rico 787 788 8383 Munditol S.A. Argentina 54 11 4 821 9999
Ceres S.A. Costa Rica 506 239 1138 Norma Garden Ryssland 74954116120
CSSC Turf Equipment (pvt) Ltd.  Sri Lanka 94 11 2746100 Oslinger Turf Equipment SA Ecuador 593 4 239 6970
Cyril Johnston & Co. Nordirland 44 2890 813 121 Oy Hako Ground and Garden Ab  Finland 358 987 00733
Cyril Johnston & Co. Irland 44 2890 813 121 Parkland Products Ltd. Nya Zeeland 64 3 34 93760
Fat Dragon Kina 886 10 80841322 Perfetto Polen 48 61 8 208 416
Femco S.A. Guatemala 502 442 3277 Pratoverde SRL. Italien 39 049 9128 128
FIVEMANS New-Tech Co., Ltd  Kina 86-10-6381 6136 Prochaska & Cie Osterrike 431278 5100
ForGarder OU Estland 372 384 6060 RT Cohen 2004 Ltd. Israel 972 986 17979
G.Y.K. Company Ltd. Japan 81 726 325 861 Riversa Spanien 34 9 52 83 7500
Geomechaniki of Athens Grekland 30 10 935 0054 Lely Turfcare Danmark 45 66 109 200
Golf international Turizm Turkiet 90 216 336 5993 Lely (U.K.) Limited Storbritannien 44 1480 226 800
Hako Ground and Garden Sverige 46 35 10 0000 Solvert S.A.S. Frankrike 33130817700
Hako Ground and Garden Norge 47 22 90 7760 Spypros Stavrinides Limited Cypern 357 22 434131
Hayter Limited (U.K.) Storbritannien 44 1279 723 444 Surge Systems India Limited Indien 91 1 292299901
Hydroturf Int. Co Dubai Férenade 97 14 347 9479 T-Markt Logistics Ltd. Ungern 36 26 525 500
Arabemiraten
Hydroturf Egypt LLC Egypten 202 519 4308 Toro Australia Australien 61 3 9580 7355
Irrimac Portugal 351 21 238 8260 Toro Europe NV Belgien 32 14 562 960
Irrigation Products Int'l Pvt Ltd. Indien 0091 44 2449 4387  Valtech Marocko 212 5 3766 3636
Jean Heybroek b.v. Nederlanderna 31 30 639 4611 Victus Emak Polen 48 61 823 8369

Europeiskt sekretessmeddelande

De uppgifter som Toro registrerar
Toro Warranty Company (Toro) respekterar din integritet. For att kunna behandla dina garantiansprak och kontakta dig i handelse av att en produkt maste
aterkallas ber vi dig att uppge vissa personuppgifter, antingen direkt eller via din lokala Toro-aterforsaljare.

Toros garantisystem kors pa servrar som finns i USA dar sekretesslagarna kanske inte ger samma skydd som i ditt land.

GENOM ATT UPPGE DINA PERSONUPPGIFTER TILL OSS SAMTYCKER DU TILL ATT DE BEHANDLAS SA SOM BESKRIVS | DET HAR
SEKRETESSMEDDELANDET.

Sa har anvander Toro informationen

Toro kan anvanda dina personuppgifter for att behandla garantiansprak och for att kontakta dig i handelse av att en produkt aterkallas. Toro kan
vidarebefordra uppgifterna till sina dotterbolag, aterférsaljare eller andra affarspartners i samband med nagon av dessa aktiviteter. Vi séljer inte dina
personuppgifter till nagot annat féretag. Vi forbehaller oss ratten att vidarebefordra personuppgifter i syfte att efterleva tillampliga lagar och uppfylla
forfragningar fran vederboérliga myndigheter, administrera system pa ratt satt eller fér var egen eller andra anvandares sakerhet.

Sa har sparas dina personuppgifter

Vi sparar dina personuppgifter sa lange vi behéver dem for det syfte de ursprungligen registrerades for, av andra legitima skal (t.ex. for att folja
foreskrifter) eller sa lange som kravs enligt tillamplig lag.

Toros engagemang for att skydda dina personuppgifter

Vi vidtar skaliga forsiktighetsatgarder for att skydda dina personuppgifter. Vi vidtar ocksa atgarder for att bibehalla personuppgifternas aktuella status sa
att de ar korrekta.

Atkomst och korrigering av personuppgifter
Om du vill granska eller korrigera personuppgifter kan du kontakta oss via e-post pa legal@toro.com.

Konsumentriatt i Australien

Australiensiska kunder hittar information rérande australiensisk konsumentratt inuti férpackningen eller hos den lokala Toro-aterférsaljaren.

374-0269 Rev K



Fel och produkter som omfattas

The Toro Company och dess dotterbolag Toro Warranty Company
garanterar gemensamt, och i enlighet med ett avtal dem emellan, att din
Toro-produkt ("produkten”) &r utan material- och tillverkningsfel i tva ar eller
1500 arbetstimmar*, beroende pa vilket som intraffar férst. Den har garantin
galler for alla produkter férutom luftare (och for dem finns det separata
garantiférklaringar). Om ett fel som omfattas av garantin féreligger, kommer
vi att reparera produkten utan kostnad. Detta omfattar feldiagnos, utférande
av arbetet, reservdelar och transport. Denna garanti borjar galla det datum
da produkten levereras till den ursprungliga kdparen i aterforsaljarledet.

* Produkten ar férsedd med en timmétare.

Anvisningar for garantiservice

Du ar ansvarig for att meddela produktdistributéren eller den auktoriserade
aterforsaljaren som du kdpte produkten av sa snart du tror att ett fel som
omfattas av garantin féreligger. Om du behéver hjalp med att hitta en
produktdistributor eller auktoriserad aterforsaljare, eller om du har nagra
fragor som ror dina rattigheter och skyldigheter betraffande garantin, kan
du kontakta oss pa:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196 USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-post: commercial.warranty@toro.com

Agarens ansvar

Som &gare till produkten ar du ansvarig for att utféra det underhall och de
justeringar som kravs, i enlighet med anvisningarna i bruksanvisningen.
Om du inte utfor det underhall och de justeringar som kravs kan detta leda
till att ett eventuellt garantiansprak inte godkanns.

Produkter och fel som inte omfattas

Det ar inte alla produkt- eller funktionsfel som kan intraffa under
garantiperioden som beror pa material- eller tillverkningsfel. Den har
garantin omfattar inte foljande:

®  Produktfel som orsakats av att andra reservdelar an Toro-originaldelar
har anvants eller av att extra, modifierade tillbehér och produkter som
inte har tillverkats av Toro har monterats och anvants. | vissa fall
erbjuder tillverkaren en separat garanti for sddana produkter.

®  Produktfel som orsakas av underlatenhet att utféra det underhall
och/eller de justeringar som rekommenderas. Garantiansprak
kan komma att underkdnnas om Toro-produkten inte underhalls i
enlighet med anvisningarna i stycket Rekommenderat underhall i
bruksanvisningen.

®  Produktfel som orsakas av felaktig, slarvig eller vardslés anvandning
av produkten.

¢ Slitdelar som férbrukas vid anvandning, férutom om dessa visar sig
vara defekta. Exempel pa slitdelar som férbrukas eller slits ut vid
normal anvandning av produkten omfattar, men ar inte begransade till,
bromsklossar, bromsbelagg, lamellbelagg, knivar, cylindrar, valsar och
lager (tatade eller smorjbara), underknivar, tandstift, svanghjul och
svanghjulslager, dack, filter, remmar samt vissa sprutkomponenter
som membran, munstycken och backventiler m.m.

® Fel som orsakats av yttre paverkan. Yttre paverkan omfattar,
men &r inte begransat till, vader, férvaringsomstandigheter,
féroreningar, anvandning av branslen, kylvatskor, smorjmedel,
tillsatser, konstgdédningsmedel, vatten eller kemikalier m.m. som ej
har godkants.

®  Fel eller problem med prestandan pa grund av att brénslen
(t.ex. bensin, diesel eller biodiesel) som inte uppfyller respektive
industristandarder har anvants.

Toros garanti
Tva ars begransad garanti

¢ Normalt férekommande buller, vibrationer, slitage och férsamringar.

® Normalt slitage omfattar, men ar inte begransat till, skador pa séaten till
foljd av slitage eller nétning, slitage pa malade ytor, repor pa dekaler
eller fdnster m.m.

Reservdelar

Reservdelar som planeras att bytas ut i forbindelse med nédvandigt
underhall omfattas endast av garantin under perioden fram till den
planerade tidpunkten for utbytet av delen. Delar som byts ut i enlighet
med den har garantin omfattas av garantin under hela den aterstdende
produktgarantin och tillfaller Toro. Toro fattar det slutliga beslutet om
huruvida en befintlig del eller enhet ska repareras eller bytas ut. Toro har
ratt att anvanda omarbetade reservdelar vid garantireparationer.

Garanti for djupurladdnings- och litiumjonbatterier:

Djupurladdnings- och litiumjonbatterier har en total livslangd pa ett visst
antal kilowattimmar. Anvandnings-, laddnings- och underhallstekniker
kan forlanga eller minska den totala batterilivslangden. | och med att
batterierna i produkten anvands minskar gradvis mangden anvandbart
arbete mellan laddningsintervallerna tills dess att batteriet ar helt
urladdat. Ansvaret for att ersatta urladdade batterier, pa grund av normal
anvandning, faller pa produktens agare. Batterierna maste kanske
bytas ut under garantiperioden, och det sker da pa agarens bekostnad.
Observera (endast litiumjonbatterier): Garantin for litiumjonbatterier ar
begransad och berdknas proportionellt fran ar tre till fem baserat pa
anvandningstid och antal férbrukade kilowattimmar. Se bruksanvisningen
fér mer information.

Agaren bekostar underhallet

Den vanliga service som kravs for Toro-produkter omfattar bland annat
att finjustera motorn, smérja, rengdra och polera maskinen, byta filter
och kylvatska samt att utféra det underhall som rekommenderas. Sadan
service far agaren sjalv bekosta.

Allmanna villkor

Reparation av en auktoriserad Toro-distributor eller Toro-aterforséljare ar
den enda kompensation som du har rétt till under denna garanti.

Varken The Toro Company eller Toro Warranty Company ar ansvariga
for indirekta eller oforutsedda skador eller foljdskador i samband med
anvandningen av de Toro-produkter som omfattas av denna garanti.
Detta inkluderar alla kostnader eller utgifter for att tillhandahalla
ersattningsutrustning eller service under rimliga perioder med
funktionsfel eller avsaknad av méjlighet av anvdnda produkten medan
reparationer som omfattas av garantin utférs. Med undantag for

den emissionsgaranti som ndmns nedan, och endast om denna ar
tillamplig, finns ingen annan uttrycklig garanti. Alla indirekta garantier
i fraga om siljbarhet och anvandningslamplighet ar begransade till
denna uttryckliga garantis varaktighet.

| vissa stater ar det inte tillatet att undanta oférutsedda skador eller
foéljdskador, eller tidsbegransa en indirekt garantis varaktighet, och i dessa
fall ar det mojligt att ovanstdende undantag och begréansningar inte géller.
Denna garanti ger dig specifika juridiska rattigheter, och du kan aven ha
andra rattigheter som varierar fran stat till stat.

Anmaérkning om motorgarantin:

Produktens emissionskontrollsystem kan omfattas av en separat

garanti som uppfyller de krav som faststallts av den amerikanska
miljdmyndigheten (Environmental Protection Agency, EPA) och/eller
Kaliforniens luftskyddsmyndighet (California Air Resources Board, CARB).
Tidsbegransningarna som anges ovan ar inte tillampliga i fraga om garantin
for emissionskontrollsystem. Se garantiférklaringen om emissionskontroll
som medféljer produkten eller finns i motortillverkarens dokumentation

for ytterligare information.

Andra ldnder an USA och Kanada

Kunder som har kdpt Toro-produkter som exporterats fran USA eller Kanada ska kontakta sin Toro-distributor (aterforsaljare) for att fa garantipolicyn for
sitt eget land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning &r missndjd med din distributors service eller har svart att fa garantiupplysningar

kontaktar du Toro-importéren.

374-0253 Rev D



	. 
	1 Förbereda maskinen
	2 Ta bort sätet
	3 Montera fram- och baklamporna
	4 Montera hastighetsskyltarna och registreringsskyltens fästen
	5 Montera typskylten
	6 Montera blinkersomkopplaren
	7 Montera signalhornet
	8 Montera varningsblinkersmodulen och huvudblockets säkring
	9 Dra och montera kablaget på maskinen
	10 Montera registreringsskyltens lampa
	11 Montera varningsbrytaren
	12 Montera ljusomkopplaren och signalhornsknappen
	13 Ansluta batteriet
	14 Montera säteslåset
	15 Montera sätet

	NO TITLE
	Använda strålkastarna
	Använda arbetslamporna
	Använda varningsblinkersen
	Använda signalhornet
	Använda blinkersen

	NO TITLE
	Byta ut glödlamporna
	Byta ut säkringar




